关于本市园林绿化工程施工项目推行电子招标投标的通知

各招标人、各投标人、各代理机构:

本市园林绿化工程施工项目推行电子招标投标前期准备工作已经完成，自今

日起，对本市园林绿化工程施工招标投标项目（以下简称进场绿化招标项目）进

行推行电子招标投标项目试点，试点完成后，将对本市园林绿化工程施工项目全

面推行电子招标投标，现将有关事项通知如下：

一、采用电子招标投标的进场园林绿化招标项目应当使用由市交易中心建设

的交易平台（网址：www.shcpe.cn），按照“设立招标项目、编制和获取招标

文件、答疑、开标、评标、中标候选人公示信息填报、招投标情况报告报送和合

同信息报送”的程序进行招标投标活动。

二、制作工具软件所编制的电子招标和投标文件应当符合《上海市建设工程

园林绿化工程电子招标投标文件数据标准（2021 版）》和招标投标相关法律法

规要求，并在交易平台上通过校验后，进行数字签名和数字盖章。

三、制作工具软件，各单位可至 http://www.etu365.com/Support/Top?index=1

自行下载软件使用。第三方软件服务电话：（021）50652819。

四、在试点和推行过程中，遇到或发现问题及时反馈至我站交易管理科，联

系电话：51586918（20）。

特此通知。

上海市绿化和市容（林业）工程管理站

2021 年 11 月 3 日

	关于本市园林绿化工程施工项目推行电子招标投标的通知